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Publikens val – Stipendium 2020: Manu Olsson
Stockholms Konstsalong – Höstvisning 2022 i Lavalhallen i Nacka2

Välkommen till Stockholms Konstsalong – Höstutställning i Lavalhallen
Höstvisningen pågår 22 – 30 oktober. Öppet 12.00 – 18.00, sista dagen 12.00 – 16.00.  Gustaf De Lavals torg 8, Nacka

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en vacker atmosfär
med höga tegelväggar, industrihistoria och rymd, och ett stort utbud
av bildkonst och skulptur. Konstföreningar får ett enastående tillfälle
att på ett och samma ställe inspireras av och välja bland en mängd
olika konstverk. Initiativtagare till Stockholms Konstsalong var konst-
nären Lennart Alexandrie vars vilja var att skapa direktkontakt mellan
konstnären och köparen, samt att ge plats till en större bredd av konst-
närer och därmed ge fler skapare möjligheten att etablera sig. 

Under vår utställning så delar vi den sista dagen ut en rad olika stipen-
dier till de medverkande, Publikens val på 5.000:-, Årets nykomling på
2.500:-, samt Alexandrie stipendiet på 3.000:- . Kreatima delar även ut
två stipendier till två konstnärer på 2.000:- vardera och Svenska Konst-
närsförbundet delar ut ett stipendie på 5.000:– till en aktiv medlem.

Joakim Alexandrie, arrangör

Årets nykomling – Stipendium 2020: Tobias Folkesson



Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2019      Elinor Pilebro
                          Tess Enarsson
                          Filippa Bjerling
                          Maria Nahlin
                          Matilda Lehvonen
Våren 2018      Ritva Karlsson
                          Malin Hellström
                          Aliro Delgado Fuentelba
                        Olof Nanneson
Våren 2017      Kristina Sundberg
                          Natalia Karetnikova
                          Claes Kruckenberg
Våren 2016      Cecilia Broryd Lönneberg
                         Elisabeth Jonsson
                          Pernilla Lindgren
                          Anita Franzen
                          Karin Holmström

Våren 2015      Marianne Chayet
                        David Wadsworth
                        Lars Eriksson
                        Patrik Holmberg
Våren 2014      Håkan Lindskog
                        Carina Hååg
Våren 2013      Elisabeth Biström
                        Cia Östberg
                        Jon Button
                        Linus Persson
Våren 2012      Roger Fällman

Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson
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Kreatima – Stipendium 2020
Fredrik Henriksson

Kreatima – Stipendium 2020
Johanna Grahn Hollström

Alexandrie – Stipendium 2020
Till minne av Lennart Alexandrie

Bertil Eriksson

Svenska Konstnärsförbundet 2020
Nina Björk
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Åke Ahlberg
070 666 29 80
5-ahlbergs@telia.com
www.akeahlberg.com

Sofie Angelica Andersson
070 461 70 62 
info@artbysofieangelica.com 
https://www.artbysofieangelica.com/ 

Joakim Areschoug
070 969 01 99
joakim@areschoug.com
joakimareschoug.com

Tove Berglund
073 080 69 38
Tove@toveberglund.com
www.toveberglund.com, @Tove.Berglund.Art

Anna Blades
+46 709 494 123
anna@blades.se
https://www.facebook.com/annabladesart

James Cane
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Lasse Carlsson
0708-286 281
lasse@carmell.se
www.facebook.com/facesbylassecarlsson

Åsa Carlström
070 876 02 52
asa@carlstr.se
carlstr.se

Åsa Ceder
kiruna59@hotmail.se
0760 16 22 64
Facebook: åsaceders akvareller

Mary Dahl
073 674 72 14
dahl.mary@gmail.com
www.marydahl.se 

Linda Eklund
+4673 544 96 13
leklundart@hotmail.com
www.leklundart.com

Pernilla Carlsson 
070 317 74 99
pernillacart@outlook.com 
pernillacart.com
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Benny Englund
072 520 11 18
benny.englund@outlook.com
www.artbybenny.se 

Lars Eriksson
076 824 40 34
laers.eriksson@gmail.com
www.leriksson.se 

Linus Folcker
073 73 430 91
linusfolcker@gmail.com

Tobias Folkesson
073 622 44 50
j.t.folkesson@gmail.com
www.tobiasfolkesson.se

Linnéa Eklöf
073 638 16 57
myretroart@gmail.com 
myretroart.com

John Eriksson, 
070 443 42 05, 
joppaeriksson@hotmail.com, 
konst.se/johneriksson
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Anita Franzén
070 715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Eva Friskman
076 815 81 59
eva@evafriskman.se
www.evafriskman.se

Lena Frykholm 
070 598 81 28
lenafryk@hotmail.com

Konstantina Goula (Dina)
072 739 50 80
konstantinagouladina@gmail.com
https://www.konstantinagouladina.com

Ruth Fomin Persson
070 34 11 137
rfp@telia.com.
www.ateljen.org 

Pacoco Gil
pacoco@depacoco.com
www.depacoco.com/ 
facebook.com/pacoco.berrocal
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Ingvild Halbig
www.ingvildhalbig.com

Peter Hermansson
070 850 70 18
hermansson.haglund@hotmail.com
www.peter-hermansson.se

Lisa Hult Sandgren
070 943 37 40
lisa@lisahultsandgren.se
lisahultsandgren.se

Christer Isehag
+46 708 66 78 11
christer@isehag.se
Instagram: christer.isehag

Cécile Hansson
+4670 244 01 43
Cecilehan71@gmail.com
www.konst.se/cecilehansson 

Kirsi Hallberg
070 215 77 63
kirsi@kirsihallberg.se  
www.kirsihallberg.se
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Puck Jansson
070 775 42 45
puckcorinne@gmail.com
www.puckjansson.se

Elisabeth Jonsson
070 527 82 64
mail@elisas.nu, instagram elisas.n

Ingrid Karlsson
072 710 80 64
mormoringrid@yahoo.se
Ateljé Örtagården insta karlsson_ingrid

Iurii Kononov, 
+4672 944 12 54
info@kononovgallery.com
www.kononovgallery.com

Bo Konradsson 
073 421 32 22
info@bkjazzkonst.se
www.bkjazzkonst.se

Helene E Juliebö 
070 609 55 01
juliebohelenee@gmail.com
www.paperandart.se
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Tatiana Kotliarova 
076 006 87 13
art.tk@ outlook.com

Jenny Lennhammar
+4670 742 46 43
hej@jennylennhammar.se
www.jennylennhammar.se

Frida Lorén
070 585 15 81
frida.loren45@gmail.com, fridaloren.se

Sofia Lundell
079 077 46 99
art.seleonoras@gmail.com
Instagram: artseleonora

Ingemar Larsson
073 742 66 06
Ingla10@hotmail.se

Matilda Lehvonen
076 166 79 66
matilda@lehvonen.se, www.lehvonen.se
Art By Matilda, matildalehvonen
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Carina Löfstedt
070 926 14 10
Rodslagen@gmail.com

Orsi Mild
076 876 97 26
artorsimild@yahoo.se
http://www.orsimild.com

Sara w Nelin
070 509 88 05
www.tavelskojare.se
@sarawnelin

Lena Nilebäck
073 0 93 38 34
lena@nileback.com
www.nileback.com

Cecilia B Lönnegren
070 751 60 76, cissilie@gmail.com
cecilia@cecilialonnegren.se
www.cecilialonnegren.com

Annika Mikkonen
070 222 54 75
annika.mikkonen.art@gmail.com
www.annikamikkonen.n.nu
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Lena Nilson
073 746 40 98
www.Konst.se/lenanilson
Instagram: le_ni_art

Tanja Nkangi
073 962 44 11
tanja@tanjankangi.com
www.tanjankangi.com

Manu Olsson
+4676 856 88 26  
manu.olsson@hotmail.com 
Art Manu - Watercolor Paintings

Othon G.H.
049 07 02 09
othongh@protonmail.com
www.othongh.com

Kerstin Palmkvist
073 330 38 61
palmkvistkerstin@gmail.com
www.konstkvarteret.se

Kristina Nordin-Wesenlund
070 361 16 96
kristina@nordinwesenlund.se
www.nordinwesenlund.se 
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Cristina Pérez-Selkman
076 632 34 55
cristina.perezselkman@gmail.com 
www.cristinaps.se

Hans Persson
076 392 60 30
hans@hanspersson.net
www.hanspersson.net

Elinor Pilebro 
070 936 74 77
elinor@pilebrodesign.se
Instagram: elinorpilebro 

Anneli Pietikäinen
073 520 03 49
info@livsinspiration.nu
livsinspiraiton.nu

Paula Rindborg
070 535 82 27
paularindborg@gmail.com
www.paularindborg.com

Daniel Rolk
073 445 66 06
squabrage@gmail.com
squabrage.com
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Lillian Roos Ahlforn
070 955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Peter Selling
070 642 07 11
peterselling@hotmail.com
www.konst.se/peterselling

Helen Sjöstrand 
+45 402 272 42
sjostrandhelen@gmail.com
#artbyhelensjostrand

Henrik Sjöström
073 969 52 86
bastardvisionz@gmail.com
www.bastardvisionz.com

Marina Stenby
073 379 57 70
kaplanmarina@hotmail.com
www.marinastenby.com

Christina Sigvardsdotter Weiberg
073 934 46 06
sensus@telia.com
www.konstomusik.dinstudio.se
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Kristina Sundberg
070 324 01 73
e.k.sundberg@telia.com

Lena Svedjeholm
070 604 30 89
lena.svedjeholm@telia.com
www.lenasvedjeholm.com

Olivera Tadic,
076 593 86 13, 
tolivera161@gmail.com
https://tolivera161.wixsite.com/website

Jennifer Tengström 
076 238 96 59
info@jeniform.se
www.jeniform.se

Anders Thomasson
070 635 32 40
perandersth@gmail.com
www.andersthomasson.com 

MaLou Sundgren-Danell 
070 251 07 67 
maloucentaur@gmail.com 
@maloucentaur/Instagram
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Svante Trottestam
070 382 61 71
strottestam@hotmail.com
www.svantekonst.se

Maj-Lis Uller, 
073 841 56 00
ullergarden@telia.com, 
www.ullersatelier.se

Elin Ulman 
073 600 11 19 
www.elinulman.eu

Louise WIk
073 043 72 94
louise.wik@live.se
https://lwik.portfoliobox.io/

Jonathan Wilding
070 951 71 55
jonathan_wilding95@hotmail.com
www.jonathanwildingart.se

Zaria Zardasht 
072 316 66 47
zariaart@gmail.com 
https://www.zariazardasht.com/
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Mia Älegård,
070 252 67 11
ateljeparadiset@gmail.com
https://www.konst.se/mia

Lena Öhman
073 360 30 84
ohman.lena@gmail.com
penseldraget.blog
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Glimtar från vårvisningen 2020



Du kan även bli 

Stödmedlem!
Som tack för hjälpen får du 

4 nummer av tidningen
BILDKONSTNÄREN

Som medlem får du bland annat
• Utställningsmöjligheter i din region
• Rabatt på konstnärsmaterial
• Tidningen Bildkonstnären 
• Förmånliga försäkringar 
• Chans att bli Månadens konstnär
• Social gemenskap
• Egen sida på Forum4U - en mötesplats för konstnärer
• Vara med och påverka konstnärsverksamheten i din region

Läs mer – och ansök för medlemskap – på www.konstnarsforbundet.se

Foto: Pexels från Pixabay 
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs höstutställning 2022 dela
ut två stipendium på vardera 

2.000 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Urvalsjuryn till Höstutställningen 2020: 

Ebba Alexandrie, konstnär

Joakim Alexandrie, arrangör.

Matilda Lehvonen, konstnär.  



Kungsgatan 22, Göteborg 
Öppet: Vardagar 10–18, lördagar 10–15, 

söndagar stängt

Kungsgatan 58, Stockholm
Öppet: Vardagar 10–19, lördagar 10–17, 

söndagar 12–16

Det är vi som  
är proffsen!

Om det är konstnärsmaterial  
du frågar efter. 

Vi har ett välsorterat sortiment 
och dessutom kunnig personal 

som du kan fråga om det mesta.

Och är du verksam konstnär eller 
konstnärsstudent får du bra  

rabatt på vårt sortiment. 

Så varmt välkommen att besöka 
oss i Stockholm eller i Göteborg.

Som medlem får du alltid 
20 % rabatt på alla penslar!
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